

Ustrzyki Górne 05.03.2020 r

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy:

przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: „Dostawa samochodu typu autobus do przewozu osób niepełnosprawnych”.

Bieszczadzki Park Narodowy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania :

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści samochód bez systemu monitorowania martwego pola widzenia w lusterkach z funkcją ostrzegania o pojazdach nadjeżdżających z prawej lub lewej strony podczas manewru wyjazdu tyłem?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4:

Czy w kryterium oceny „ilość oferowanych miejsc siedzących” zamawiający będzie brał pod uwagę fabryczną ilość miejsc w pojeździe czy liczbę miejsc po umieszczeniu wózka inwalidzkiego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie brał pod uwagę fabryczną ilość miejsc w pojeździe przed umieszczeniem wózka inwalidzkiego.

Pytanie 5:

W SIWZ dział VI pkt 2 zamawiający wskazuje, że za termin wykonania przedmiotu umowy zostanie uznany dzień dostawy pojazdu przez Wykonawcę do Zamawiającego oraz § 1 wzoru umowy „ Wykonawca zobowiązuje się do dostawy(...) samochodu(...)”. Jednakże w § 6 ust 1 zawarto zapis „ odbiór pojazdu odbędzie się w siedzibie Dostawcy”. W związku z powyższym proszę o odpowiedź, czy potencjalny Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia pojazdu do siedziby Zamawiającego i tam nastąpi odbiór, czy też Zamawiający dokona odbioru w siedzibie Wykonawcy i sam zajmie się jego transportem.

Odpowiedź:

Odbiór pojazdu odbędzie się w siedzibie Wykonawcy.

(w przytoczonych powyżej zapisach SIWZ i Wzoru umowy zostaną umieszczone stosowne modyfikacje precyzujące temat – modyfikacja dostępna na stronie internetowej zamawiającego: www.bdpn.pl)

DYREKTOR

dr Ryszard Sękowski